ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________ № _________

Об изменении состава комиссии по аттестации кадастровых инженеров, 08.12.2011 10:56

      12.12.2011              2661

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ департамента имущества и земельных отношений

Новосибирской области от 10.06.2010 №1043

 Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития РФ от

22.01.2010 № 23 «Об утверждении Положения о составе, порядке работы

квалификационной комиссии для проведения аттестации на соответствие

квалификационным требованиям, предъявляемым к кадастровым инженерам,

порядке проведения квалификационного экзамена на соответствие

квалификационным требованиям, предъявляемым к кадастровым инженерам, о

перечне документов, представляемых одновременно с заявлением о получении

квалификационного аттестата кадастрового инженера», п р и к а з ы в а ю:

 1. Приложение к приказу департамента имущества и земельных отношений

Новосибирской области от 10.06.2010 №1043 «Об утверждении персонального

состава квалификационной комиссии для проведения аттестации на соответствие

квалификационным требованиям, предъявляемым к кадастровым инженерам, в

Новосибирской области» изложить согласно приложению к настоящему приказу.

 2. Обеспечить опубликование настоящего приказа в газете «Советская

Сибирь» и на официальном сайте департамента имущества и земельных

отношений Новосибирской области.

Член Правительства Новосибирской области –

руководитель департамента             Р.Г. Шилохвостов

Комаров П.Г.

223 88 50

Приложение к приказу департамента

имущества и земельных отношений

Новосибирской области

от «12» декабря 2011 № 2661

Состав квалификационной комиссии

для проведения аттестации на соответствие квалификационным требованиям,

предъявляемым к кадастровым инженерам, в Новосибирской области

Шилохвостов Роман

Геннадьевич

- Член Правительства Новосибирской

области – руководитель департамента

имущества и земельных отношений

Новосибирской области, председатель

комиссии;

Сорокин Вячеслав

Викторович

- Заместитель руководителя Управления

Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по

Новосибирской области, заместитель

председателя комиссии;

Лемайкин Владимир

Иванович

- Заместитель руководителя департамента

имущества и земельных отношений

Новосибирской области;

Бокарев Михаил Тимофеевич - Заместитель директора ФБУ «Кадастровая

палата» по Новосибирской области;

Лапина Татьяна Ивановна - Начальник отдела земельных отношений

департамента имущества и земельных

отношений Новосибирской области;

Калашникова Светлана

Валерьевна

- Начальник отдела регистрации прав на

земельные участки Управления

Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по

Новосибирской области;

Токарев Николай Сергеевич - Начальник отдела контроля в сфере

кадастрового учета Управления

Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по

Новосибирской области;

Комаров Павел Григорьевич - Заместитель начальника отдела земельных

отношений департамента имущества и

земельных отношений Новосибирской

области, секретарь комисии.